
 

Волгоградская область 

Камышинский муниципальный район 

Лебяженский сельский Совет 

 

РЕШЕНИЕ №13 

  

От   26.04.2018 г.                                                                            

 

Об исполнении бюджета  

Лебяженского сельского поселения за 2017 год 

 

 

Бюджет Лебяженского сельского поселения по доходам за 2017 год перевыполнен 

на 3,35 %, при плане 7444,375 тыс. рублей получено 7693,538 тыс.рублей. 

   По поступлению налоговых и неналоговых  доходов бюджет перевыполнен на 

10,42 % при плане  2463,900  тыс. рублей получено 2720,549   тыс. рублей. 

Исполнение  расходов за 2017 год составляет 7816,843 тыс. рублей или  94,20 % к 

годовым бюджетным назначениям. 

В 2017 году бюджетные кредиты и муниципальные гарантии из бюджета 

Лебженского сельского поселения не представлялись. Задолженности на 01.01.2018 г. по 

ранее выданным кредитам не имеется.  

Кредитные соглашения и договоры  на привлечение средств  кредитных 

организаций и бюджетных кредитов от бюджетов других уровней бюджетной системы РФ 

не заключались. 

На основании выше изложенного и руководствуясь ст. 264.6 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации  Лебяженкский сельский Совет решил: 

1. Утвердить исполнение бюджета Лебяженского сельского поселения за 2017 год :                                                                                                           

по доходам в сумме    7693,538  тыс. руб.; 

по расходам в сумме  7816,843  тыс. руб.; 

с дефицитом в сумме   123,305  тыс. руб. 

2. Утвердить исполнение следующих показателей: 

отчет об исполнении доходов бюджета Лебяженского сельского поселения по кодам 

классификации доходов бюджета за 2017 год согласно приложению  № 1 к настоящему 

Решению; 

отчет об исполнении доходов бюджета Лебяженского сельского поселения по кодам видов 

доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного 

управления, относящихся к доходам бюджета за 2017 год согласно приложению № 2 к 

настоящему Решению; 

отчет об исполнении расходов по ведомственной структуре расходов бюджета 

Лебяженского сельского поселения за 2017 год  согласно приложению № 3 к настоящему 

Решению; 

отчет об исполнении расходов бюджета Лебяженского сельского поселения по разделам , 

подразделам классификации расходов за 2017 год согласно приложению  № 4 к 

настоящему Решению;  

отчет об исполнении источников финансирования дефицита  бюджета Лебяженского 

сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита 

бюджета  за 2017 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению; 

отчет об исполнении источников  финансирования дефицита  бюджета Лебяженского 

сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников 

финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного 

управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета  за 2017 год 

согласно приложению № 6 к настоящему Решению; 

отчет о расходовании средств резервного фонда Лебяженского сельского поселения за 

2017 год согласно приложению № 7 к настоящему Решению; 



сведения о численности муниципальных служащих и сотрудников Лебяженского 

сельского поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2017 

год согласно приложению № 8 к настоящему Решению; 

           отчет о выполнении программы муниципальных внутренних заимствований 

Лебяженского сельского поселения, направляемых на покрытие дефицита бюджета 

сельского поселения и погашение муниципальных долговых обязательств Лебяженского 

сельского поселения на 2017 год согласно приложению № 9 к настоящему Решению. 

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации. 

 

 

 

 

 

Глава  Лебяженского 

сельского поселения                             М.М.Османов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Приложение №1 

 

к решению Лебяженского сельского Совета от 26.04.2018г. №13                                                                                                                                                                                                                

"Об исполнении бюджета  Лебяженского сельского поселения за 2017год"                                                       

  

 
 

  Отчет   об исполнении доходов бюджета Лебяженского сельского поселения                                                                                                                                                                                                         

по кодам классификации доходов бюджета за 2017год.                                                                                                                             
Код бюджетной 

классификации 

Российской 

Федерации 

Наименование показателей Уточн

енный 

план 
2017г.,  

тыс.ру

б. 
Фактическое 
исполнение,  тыс.руб. 

Исполнение годовых 
назначений,% 

1 2 3 4 5 

  Доходы       

00010000000000

000000 

Налоговые и неналоговые доходы 2463,

9 2720,549 

110,42 

00010100000000

000000 

Налоги на прибыль, доходы 
615,0 696,515 

113,25 

00010102000010

000110 

Налог на доходы физических лиц 615,0 696,515 113,25 

00010300000000

000000 

Налоги на товары(работы,услуги),реализуемые 

на территории Российской Федерации 
897,6 964,841 107,49 

00010302000010
000110 

Акцизы по подакцизным 
товарам(продукции),производимым на территории 

Российской Федерации 

897,6 964,841 107,49 

00010302230010
000110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 
топливо,подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и  

местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

306,5 396,453 129,35 

00010302240010

000110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла,для 

дизельных и (или)карбюраторных (инжекторных) 
двигателей,подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и  

местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

3,2 4,024 125,75 

00010302250010
000110 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 
бензин,подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

649,2 641,147 98,76 

00010302260010
000110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный  
бензин,подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты 

-61,3 -76,783 125,26 

00010500000000

000000 

Налоги на совокупный доход 111,1

11 

111,111 100.0 

00010503010010
000110 

Единый сельскохозяйственный налог 111,1

11 

111,111 100.0 

00010600000000

000000 

Налоги на имущество 521 548,612 105,30 

00010601000000

000110 

Налог на имущество физических лиц 56,00 58,000 103,57 

00010601030100
000110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах поселений 

56,00 58,000 103,57 

00010606000000
000110 

Земельный налог 465,0

00 

490,612 105,51 

00010800000000

000000 

Государственная пошлина 3,35 4,1 122,39 

00010804020010
000000 

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными лицами 

органов местного 
самоуправления,уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий 

3,35 4,1 122,39 



00011100000000

000000 

Доходы от использования 

имущества,находящегося в государственной 

собственности и муниципальной собственности 

314,0

1 
393,541 125,33 

00011105025100
000120 

Доходы получаемые в виде арендной платы,а также 

средства от продажи права на заключение договоров 

аренды земли,находящейся в собственности сельских 
поселений ( за исключением земельных участков 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

231,8

1 
309,267 133,41 

00011105035100
000120 

Доходы от сдачи в аренду имущества,находящегося 

в оперативном управлении органов управления 

сельских поселений и созданных ими учреждений (за 
исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений) 

82,2 84,274 102,52 

00011300000000

000000 

Доходы от оказания платных услуг(работ)и 

компенсации затрат государства 
1,829 1,829 100,00 

00011302995100

000130 

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

сельских поселений 
1,829 1,829 100,0 

  ИТОГО ДОХОДОВ 2463,

9 

2720,549 110,42 

00020000000000

000000 

Безвозмездные поступления 4980,

475 

4972,989 99,85 

00020200000000
000000 

Безвозмездные поступления от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации 

4917,

3 

4917,3 100,00 

00020210000000

000151 

Дотации бюджетам субъектов российской 

федерации и муниципальных образований 
2017,

0 

2017,0 100,00 

00020215001100

000151 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 
2017,

0 

2017,0 100,00 

00020220000000

000151 

Субсидии бюджетам субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований 

(внебюджетные фонды) 

2070,

0 

2070,0 100,00 

00020229999100
000151 

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений  
2070,0 2070,0 100,00 

  
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений  на 
обеспечение сбалансированности местных бюджетов  

поселений 

2070,

0 

2070,0 100,00 

00020230000000

000151 

Субвенции бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 
207,3 207,3 100,00 

00020235118000
000151 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

202,2 202,2 100,00 

00020230024000
000151 

Субвенции местным бюджетам  на выполнение 
передоваемых полномочий субъектов РФ 

5,10 5,100 100,00 

00020230024100

000151 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 

выполнение передоваемых полномочий субъектов 
РФ 

5,10 5,100 100,00 

  

Субвенция на реализацию Закона "О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных 

образований государственными полномочиями по 
организационному обеспечению деятельности 

территориальных административных комиссий" 

5,10 5,100 100,00 

00020240000000

000151 

Иные межбюджетные трансферты 623,0 623,0 100,00 

00020240014000
000151 

Межбюджетные трансферты,передаваемые 
бюджетам муниципальных образований на 

осуществление части полномочий по решению 

вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 

623,0 623,0 100,00 

00020240014100

000151 

Межбюджетные трансферты,передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными 
соглашениями 

623,0 623,0 100,00 

  

Межбюджетные трансферты - на передаваемые 

полномочия по 

водоснабжению,водоотведению,теплоснабжению 

603,0 603,0 100,00 

  

Межбюджетные трансферты  -на передаваемые 

полномочия по разработке местных нормативов 

градостроительного проектирования Камышинского 
муниципального района 

20,0 20,0 100,00 

00021800000000

000151 

Доходы бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации от возврата бюджетами 

бюджетной системы Российской Федерации и 

организациями остатков субсидий,субвенций и 

иных межбюджетных трансфертов,имеющих 

целевое назнаение, прошлых лет 

63,17

5 

63,175 100,00 



00021860000100

000151 

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата 

бюджетами бюджетной системы Российской 
Федерации  остатков субсидий,субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов,имеющих целевое 

назначение, прошлых лет 

63,17

5 

63,175 100,00 

00021860010100
000151 

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата   
остатков субсидий,субвенций  и иных 

межбюджетных трансфертов,имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов 
муниципальных районов 

63,17

5 

63,175 100,00 

00021900000000

000000 

Возврат остатков субсидий,субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов,имеющих целевое 
назначение прошлых лет 

  -7,486   

00021900001000

00151 

Возврат остатков субсидий,субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов,имеющих целевое 
назначение , прошлых лет из бюджетов поселений 

  -7,486   

00021960010100

000151 

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных трансфертов,имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов сельских 
поселений 

  -7,486   

  

ВСЕГО ДОХОДОВ 7444,

375 7693,538 103,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 
к решению Лебяженского сельского Совета от 26.04.2018г. №13                                                                                                                                                                                                                

"Об   исполнении бюджета                                                                                                                                                                                                                                  

Лебяженского сельского поселения за 2017год"                                                       

  

 
  

Отчет об исполнении доходов бюджета Лебяженского сельского поселения по кодам видов 
доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного 

управления, относящихся к доходам бюджета за 2017год 

  
(тыс.рублей) 

Наименование показателей Код бюджетной 

классификации 

Российской 

Федерации 

Фактическое 
исполнение 

1 2 3 

Доходы     

Налоговые и неналоговые доходы 1 00 00000 00 0000 

000 2720,549 
Налоги на прибыль, доходы 

1 01 00000 00 0000 000 696,515 

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 696,515 

Налог на доходы физических лиц с доходов,источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и 
уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации 1 01 02010 01 0000 110 677,599 

Налог на доходы физических лиц с доходов,источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и 
уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации(сумма платежа) 

1 01 02010 01 1000 110 677,599 

Налог на доходы физических  лиц с доходов,полученных физическими лицами в 
соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 

1 01 02030 01 0000 110 4,516 

Налог на доходы физических  лиц с доходов,полученных физическими лицами в 
соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации(сумма 

платежа) 1 01 02030 01 1000 110 4,516 

Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с 
доходов,полученных физическими лицами,являющимися иностранными 

гражданами осуществляющими трудовую деятельность по науму у физических 

лиц на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса 
Российской Федерации 1 01 02040 01 0000 110 14,400 

Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с 

доходов,полученных физическими лицами,являющимися иностранными 
гражданами осуществляющими трудовую деятельность по науму у физических 

лиц на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса 

Российской Федерации(сумма платежа) 1 01 02040 01 1000 110 14,400 

Налоги на товары(работы,услуги),реализуемые на территории Российской 

Федерации 1 03 00000 00 0000 000 964,841 

Акцизы по подакцизным товарам(продукции),производимым на территории 

Российской Федерации 1 03 02000 01 0000 110 964,841 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов Российской Федерации и  местными бюджетами с 

учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты 1 03 02230 01 0000 110 396,453 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла,для дизельных и 

(или)карбюраторных (инжекторных) двигателей,подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов Российской Федерации и  местными бюджетами с 
учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты 1 03 02240 01 0000 110 4,025 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты 1 03 02250 01 0000 110 641,147 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный  бензин,подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты 1 03 02260 01 0000 110 -76,784 

Налоги на совокупный доход 
1 05 00000 00 0000 000 111,111 

Единый сельскохозяйственный налог  
1 05 03010 01 0000 110 111,111 

Налоги на имущество 1 06 00000 00 0000 000 548,612 

Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 548,612 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений 
1 06 01030 10 0000 110 58,000 



Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, расположенным в границах сельских 
поселений(сумма платежа) 1 06 01030 10 1000 110 58,000 

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 490,612 

Земельный налог, с организаций,обладающих земельным 
участком,расположенным в границах сельских поселений 

1 06 06033 10 0000 110 17,644 

 Земельный налог, с организаций,обладающих земельным 

участком,расположенным в границах сельских поселений (сумма платежей) 
1 06 06033 10 1000 110 17,644 

Земельный налог с физических лиц 
1 06 06040 00 0000 110 472,968 

Земельный налог с физических лиц,обладающих земельным участком 

,расположенным в границах сельских поселений 
1 06 06043 10 0000 110 472,968 

Земельный налог с физических лиц,обладающих земельным участком 

,расположенным в границах сельских поселений(сумма платежа) 
1 06 06043 10 1000 110 472,968 

Государственная пошлина 
1 08 00000 00 0000 000 4,10 

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий ( за 

исключением действий,совершаемых консульскими учреждениями Российской 
Федерации) 1 08 040000 01 0000 110 4,10 

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными 

лицами органов местного самоуправления,уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных 
действий 

1 08 04020 01 0000 110 

4,10 

Доходы от использования имущества,находящегося в государственной и 

муниципальной собственности 1 11 00000 00 0000 000 
393,541 

Доходы,получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное 

пользование государственного и муниципального имущества (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных предприятий ,в том числе 

казенных) 

1 11 05000 00 0000 120  

393,541 

Доходы,получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения 

государственной собственности на землю,а текаже средства от продажи права на 
заключение договоров аренды указанных земельных участков ( за исключением 

земельных участков бюджетных и автономных учреждений) 

1 11 05020 00 0000 120 

309,267 

Доходы, получаемые в виде арендной платы,а также средства от продажи права 

на заключение договоров аренды за земли,находящиеся в собственности сельских 

поселений ( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 

1 11 05025 10 0000 120 

309,267 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении 

органов государственной власти,органов местного 
самоуправления,государственных внебюджетных фондов и созданных ими 

учреждений ( за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений) 

1 11 05030 00 0000 120 

84,274 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении 
органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений ( за 

исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 
1 11 05035 10 0000 120 

84,274 

Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат 

государства 1 13 00000 00 0000 000 1,829 

Доходы от компенсации затрат государства 1 13 02000 00 0000 130 1,829 

Прочие доходы от компенсации затрат государства 1 13 02990 00 0000 130 1,829 

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских  поселений 1 13 02995 10 0000 130 1,829 

Безвозмездные поступления 2 00 00000 00 0000 000 4972,989 

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации 2 0200000 00 0000 000 4917,300 

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований 
2 02 10000 00 0000 151 

2017,000 

Дотация на выравнивание бюджетной  обеспеченности 2 02 15001 00 0000 151 2017,000 

Дотации бюджетам сельских  поселений на выравнивание бюджетной 

обеспеченности 
 2 02 15001 10 0000 151 

2017,000 

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований (внебюджетные субсидии) 2 02 200000 00 0000 151 2070,000 

Прочие субсидии бюджетам сельских  поселений  2 02 29999 10 0000 151 2070,000 

Прочие субсидии бюджетам сельских  поселений на обеспечение 

сбалансированности местных бюджетов поселений   
2070,000 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 2 02 30000 00 0000 151 207,300 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 2 02 35118 00 0000 151 
202,200 

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 2 02 35118 10 0000 151 

202,200 

Субвенции местным бюджетам  на выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации  2 02 30024 00 0000 151 
5,100 



Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых 

полномочий субъектов Российской Федерации 2 02 30024 10 0000 151 
5,100 

Субвенция на реализацию Закона " О наделении органов местного 

самоуправления мунициыпальных образований государственными полномочиями 

по организационному обеспечению деятельности территориальных 
административных комиссий" 

  

  

Иные межбюджетные трансферты 2 02 40000 00 0000 151 623,000 

Межбюджетные трансферты,передаваемые бюджетам муниципальных 
образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными соглашениями 
2 02 40014 00 0000 151  

623,000 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из 

бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочийпо 
решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 

2 02 40014 10 0000 151 

623,000 

Межбюджетные трансферты - на передаваемые полномочия по 

водоснабжению,водоотведению,теплоснабжению.   
603,000 

Межбюджетные трансферты -на передаваемые полномочия по разработке 
местных нормативов градостроительного проектирования Камышинского 

муниципального района 
  

20,000 

Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от возврата 

бюджетами бюджетной системы Российской Федерации и организациями 

остатков субсидий,субвенций и иных межбюджетных трансфертов,имеющих 

целевое назначение, прошлых лет 

2 18 00000 00 0000 151 63,175 

Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от возврата 

бюджетами бюджетной системы Российской фФедерации остатков субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных трансфертов,имеющих целевое назначение, 
прошлых лет 

2 18 00000 00 0000 151 63,175 

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетами бюджетной 

системы Российской Федерации остатков субсидий,субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение ,прошлых лет 

2 18 60000 10 0000 151 63,175 

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций 

и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение ,прошлых лет 

из бюджетов муниципальных районов 
2 18 60010 10 0000 151 63,175 

Возврат остатков субсидий,субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение,прошлых лет. 2 19 00000 00 0000 000 -7,486 

Возврат остатков субсидий,субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов,имеющих целевое назначение,прошлых лет из бюджетов сельских 

поселений 

2 19 0000 10 0000 151 -7,486 

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение,прошлых лет из бюджетов сельских 

поселений 

2 19 60010 10 0000 151 -7,486 

ВСЕГО ДОХОДОВ   7693,538 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

Приложение№3 

к решению Лебяженского сельского Совета 

   

от 26.04.2018 г.№13  

"Об   исполнении 

 

бюджета Лебяженского сельского поселения 

за 2017год" 

 Отчет об исполнении расходов  по ведомственной структуре  расходов бюджета Лебяженского сельского 
поселения за 2017 год 

         Наименование Ведомство Раздел Подразде

л 

Целевая 

статья 

расходов 

Вид 

расход

ов 

Уточненный 

план на 

2017г.,                        

тыс.руб. 

Фактическое 

исполнение,             

тыс.руб. 

Процент 

исполнения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Администрация Лебяженского сельского поселения 948         8298,278 7816,843 94,20 

Общегосударственные вопросы 948 01       3188,226 3154,702 98,95 

Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и 

муниципального образования 948 01 02     634,50 692,346 100,00 

Муниципальная программа "Совершенствование системы реализации 

полномочий администрации Лебяженского сельского поселения на 

2014-2020 г.г." 948 01 02 0100000000   634,50 634,500 100,00 

Высшее должностное лицо органа местного управления 948 01 02 0100000010   634,50 634,500 100,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными(муниципальными)органами,казенными 

учреждениями,органами управления государственными 

внебюджетными фондами 948 01 02 0100000010 100 634,50 634,500 100,00 

Высшее должностное лицо органа местного самоуправления 

(субсидия на обеспечение сбалансированности) 948 01 02 0100070230   57,846 57,846 100,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными(муниципальными)органами,казенными 

учреждениями,органами управления государственными 

внебюджетными фондами 948 01 02 0100070230 100 57,846 57,846 100,00 



Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных 

органов государственной власти субъектов РФ, местных 

администраций 948 01 04     2251,833 2218,378 98,51 

Муниципальная программа "Совершенствование системы реализации 

полномочий администрации Лебяженского сельского поселения на 

2014-2020 г.г." 948 01 04 0100000000   2224,690 2191,28 98,50 

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 948 01 04 0100000020   1404,95 1371,536 97,62 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными(муниципальными)органами,казенными 

учреждениями,органами управления государственными 

внебюджетными фондами 948 01 04 0100000020 100 1267,00 1266,799 99,98 

Закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 948 01 04 0100000020 200 137,950 104,737 75,92 

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 

(субсидия на обеспечение сбалансированности) 948 01 04 0100070230   819,740 819,740 100,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными(муниципальными)органами,казенными 

учреждениями,органами управления государственными 

внебюджетными фондами 948 01 04 0100070230 100 302,939 302,939 100,00 

Закупка товаров ,работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных ) нужд 948 01 04 0100070230 200 516,801 516,801 100,00 

Непрограммные направления обеспечения деятельности органов 

местного самоуправления 948 01 04 9000000000   5,10 5,10 100,00 

Организационное обеспечение деятельности территориальной 

административной комиссии  948 01 04 9000070010   5,10 5,10 100,00 

Закупка товаров,работ и услугдля государственных(муниципальных 

нужд) 948 01 04 9900070010 200 5,10 5,10 100,00 

Непрограммные расходы  органов местного самоуправления и 

казенных учреждений 948 01 04 9900000000   22,043 21,993 99,77 

Уплата налога и сборов органами местного самоуправления и 

казенными учреждениями(субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 948 01 04 9900070230   21,993 21,993 100,00 

Иные бюджетные ассигнования 948 01 04 9900070230 800 21,993 21,993 100,00 

Уплата налога и сборов органами местного самоуправления и 

казенными учреждениями 948 01 04 9900080100   0,050 0,009 18,00 

Иные бюджетные ассигнования 948 01 04 9900080100 800 0,050 0,009 18,00 



Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 

органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 948 01 06     4,00 4,00 100,00 

Непрограммные направления обеспечения деятельности органов 

местного самоуправления 948 01 06 9000000000   2,00 2,00 100,00 

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 

(субсидия на обеспечение сбалансированности) 948 01 06 9000070230   2,00 2,00 100,00 

Межбюжетные трансферты 948 01 06 9000070230 500 2,00 2,000 100,00 

Непрограммные расходы  органов местного самоуправления и 

казенных учреждений 948 01 06 9900000000   2,00 2,00 100,00 

Прочие расходы муниципальных образований (субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 948 01 06 9900070230   2,00 2,00 100,00 

Межбюжетные трансферты 948 01 06 9900070230 500 2,00 2,000 100,00 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 948 01 07     125,50 125,50 100,00 

Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 

казенныъх учреждений 948 01 07 9900000000   125,50 125,50 100,00 

Проведение выборов высшего должностного лица органов местного 

самоуправления 948 01 07 9900000050   62,75 62,75 100,00 

Иные бюджетные ассигнования 948 01 07 9900000050 800 62,75 62,75 100,00 

Проведение выборов в предствительные органы местного 

самоуправления 948 01 07 9900000060   62,75 62,75 100,00 

Иные бюджетные ассигнования 948 01 07 9900000060 800 62,75 62,75 100,00 

Другие общегосударственные вопросы 948 01 13     114,55 114,478 99,94 

Муниципальная программа "Совершенствование системы реализации 

полномочий Лебяженского сельского поселения на 2014-2020 г.г." 948 01 13 0100000000   1,895 1,895 100,00 

Содержание муниципального имущества 948 01 13 0100080020   1,895 1,895 100,00 

Закупка товаров , работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 948 01 13 0100080020 200 1,895 1,895 100,00 

Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 

казенных учреждений 948 01 13 9900000000   112,65 112,583 99,94 

Проведение мероприятий на территории муниципального 

образования (субсидия на обеспечение сбалансированности) 948 01 13 9900070230   109,95 109,952 100,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 948 01 13 9900070230 200 109,95 109,952 100,00 

Членские взносы в "Ассоциацию местных властей" 948 01 13 9900080050   2,70 2,631 97,44 



Иные бюджетные ассигнования 948 01 13 9900080050 800 2,70 2,631 97,44 

Национальная оборона 948 02       202,20 194,188 96,04 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка  948 02 03     202,20 194,188 96,04 

Непрограммные расходы  органов местного самоуправления и 

казенных учреждений 948 02 03 9900000000   202,20 194,188 96,04 

Осуществление первичного воинского учета на территориях , где 

отсутствуют военные комиссариаты  948 02 03 9900051180   202,20 194,188 96,04 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными(муниципальными)органами,казенными 

учреждениями,органами управления государственными 

внебюджетными фондами 948 02 03 9900051180 100 196,175 188,163 95,92 

Закупка товаров,работ и услугдля государственных(муниципальных 

нужд) 948 02 03 990051180 200 6,025 6,025 100,00 

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 948 03       59,616 59,14 99,20 

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера,гражданская оборона 948 03 09     59,616 59,14 99,20 

Муниципальная программа "Совершенствование системы реализации 

полномочий администрации Лебяженского сельского поселения на 

2014-2020 г.г." 948 03 09 0100000000   59,00 58,524 99,19 

Обеспечение пожарной безопасности  948 03 09 0100023010   18,800 18,324 97,47 

Закупка товаров , работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 948 03 09 0100023010 200 18,800 18,324 97,47 

Обеспечение пожарной безопасности (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 948 03 09 0100070230   40,20 40,20 100,00 

Закупка товаров,работ и услугдля государственных(муниципальных 

нужд) 948 03 09 0100070230 200 40,20 40,20 100,00 

Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 

казенных учреждений 948 03 09 9900000000   0,616 0,616 100,00 

Уплата налога и сборов органами местного самоуправления и 

казенными учреждениями (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 948 03 09 9900070230   0,616 0,616 100,00 

Иные бюджетные ассигнования 948 03 09 9900070230 800 0,616 0,616 100,00 

Национальная экономика 948 04       1156,30 726,931 62,87 

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 948 04 09     1136,30 706,931 62,21 



Непролграммные расходы органов местного самоуправления и 

казенных учреждений 948 04 09 9900000000   1136,02 706,931 62,23 

Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования 948 04 09 9900024010   1103,81 674,436 61,10 

Закупка товаров,работ и услугдля государственных(муниципальных 

нужд) 948 04 09 9900024010 200 1103,81 674,436 61,10 

Уплата налога и сборов органами местного самоуправления и 

казенными учреждениями (субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 948 04 09 9900070230   32,495 32,495 100,00 

Иные бюджетные ассигнования 948 04 09 9900070230 800 32,495 32,495 100,00 

Другие вопросы в области национальной экономики 948 04 12     20,0 20,000 100,00 

Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 

казенных учреждений 948 04 12 9900000000   20,0 20,000 100,00 

Мероприятия в области строительства,архитектуры и 

градостроительства 948 04 12 9900024040   20,00 20,000 100,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 948 04 12 9900024040 200 20,00 20,000 100,00 

Жилищно-коммунальное хозяйство 948 05       2094,027 2083,975 99,52 

Жилищное хозяйство 948 05 01     12,364 12,364 100,00 

Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 

казенных учреждений 948 05 01 9900000000   12,364 12,364 100,00 

Уплата налога и сборов органами местного самоуправления и 

казенными учреждениями (субсиди на обеспечение 

сбалансированности) 948 05 01 9900070230   2,509 2,509 100,00 

Иные бюджетные ассигнования 948 05 01 9900070230 800 2,509 2,509 100,00 

Взносы в фонд капитального ремонта многоквартирных домов 

(субсидия на обеспечение сбалансированности) 948 05 01 9900070230   9,855 9,855 100,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 948 05 01 9900070230 200 9,855 9,855 100,00 

Коммунальное хозяйство 948 05 02     603,000 603,000 100,00 

Муниципальная программа "Совершенствование системы реализации 

полномочий администрации Лебяженского сельского поселения на 

2014-2020 г.г." 948 05 02 0100000000   464,759 464,759 100,00 

Мероприятия в области коммунального хозяйства 948 05 02 0100025040   464,759 464,759 100,00 



Закупка товаров,работ и услугдля государственных(муниципальных 

нужд) 948 05 02 0100025040 200 464,759 464,759 100,00 

Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 

казенных учреждений 948 05 02 9900000000   138,241 138,241 100,00 

Уплата налога и сборов органами местного самоуправления и 

казенными учреждениями  948 05 02 9900025040   138,241 138,241 100,00 

Иные бюджетные ассигнования 948 05 02 9900025040 800 138,241 138,241 100,00 

Благоустройство 948 05 03     1478,663 1468,611 99,32 

Муниципальная программа "Совершенствование системы реализации 

полномочий администрации Лебяженского сельского поселения на 

2014-2020 г.г." 948 05 03 0100000000   1444,406 1434,353 99,30 

Уличное освещение 948 05 03 0100025050   338,992 328,966 97,04 

Закупка товаров,работ и услугдля государственных(муниципальных 

нужд) 948 05 03 0100025050 200 338,992 328,966 97,04 

Уличное освещение(субсидия на обеспечение сбалансированности) 948 05 03 0100070230   511,791 511,791 100,00 

Закупка товаров,работ и услуг для государственных(муниципальных 

нужд) 948 05 03 0100070230 200 511,791 511,791 100,00 

Прочие мероприятия по благоустройству 948 05 03 0100025080   592,684 511,791 100,00 

Закупка товаров,работ и услуг для государственных(муниципальных 

нужд) 948 05 03 0100025080 200 592,684 592,658 100,00 

Прочие мероприятия по благоустройству ( субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 948 05 03 0100070230   0,939 0.939 100,00 

Закупка товаров,работ и услуг для государственных(муниципальных 

нужд) 948 05 03 0100070230 200 0,939 0,939 100,00 

Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 

казенных учреждений 948 05 03 9900000000   34,257 34,257 100,00 

Уплата налога и сборов органами местного самоуправления и 

казенными учреждениями (субсидия на обеспечение  

сбалансированности) 948 05 03 9900070230   34,257 34,257 100,00 

Иные бюджетные ассигнования 948 05 03 9900070230 800 34,257 34,257 100,00 

Образование 948 07       39,00 39,00 100,00 



Молодежная политика  948 07 07     39,00 39,00 100,00 

Муниципальная программа "Совершенствование системы реализации 

полномочий администрации Лебяженского сельского поселения на 

2014-2020 г.г." 948 07 07 0100000000   39,00 39,00 100,00 

Мероприятия для детей и молодежи ( субсидия на обеспечение 

сбалансированности) 948 07 07 0100070230   39,00 39,00 100,00 

Межбюджетные трансферты 948 07 07 0100070230 500 39,00 39,00 100,00 

Культура и кинематография 948 08       1453,50 1453,50 100,00 

Культура 948 08 01     1453,50 1453,50 100,00 

Муниципальная программа "Совершенствование системы реализации 

полномочий администрации Лебяженского сельского поселения на 

2014-2020 г.г." 948 08 01 0100000000   1453,50 1453,50 100,00 

Мероприятия в сфере культуры(дома культуры) 948 08 01 0100088010   859,60 859,60 100,00 

Межбюджетные трансферты 948 08 01 0100088010 500 859,60 859,60 100,00 

Мероприятия в сфере культуры(дома культуры) , ( субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 948 08 01 0100070230   314,40 314,40 0,00 

Межбюджетные трансферты 948 08 01 0100070230 500 314,40 314,40 0,00 

Мероприятия в сфере культуры(библиотеки) 948 08 01 0100088020   279,50 279,50 100,00 

Межбюджетные трансферты 948 08 01 0100088020 500 279,50 279,50 100,00 

Социальная политика 948 10       35,00 35,00 100,00 

Социальное обеспечение населения 948 10 03     35,00 35,00 100,00 

Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 

казенных учреждений 948 10 03 9900000000   35,00 35,00 100,00 

Резервный фонд местной администрации 948 10 03 9900080060   35,00 35,00 100,00 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 948 10 03 9900080060 300 35,00 35,00 100,00 

Физическая культура и спорт 948 11       37,52 37,52 100,00 

Другие вопросы в области физической культуры и спорта 948 11 05     37,52 37,52 100,00 

Муниципальная программа "Совершенствование системы реализации 

полномочий администрации Лебяженского сельского поселения на 

2014-2020 г.г." 948 11 05 0100000000   37,52 37,52 100,00 



Мероприятия в области  физической культуры и спорта(субсидия на 

обеспечение сбалансированности) 948 11 05 0100070230   37,52 37,52 100,00 

Межбюджетные трансферты 948 11 05 0100070230 500 37,52 37,52 100,00 

Средства массовой информации 948 12       32,887 32,887 100,00 

Другие вопросы в области  средств массовой информации 948 12 04     32,887 32,887 100,00 

Муниципальная программа "Совершенствование системы реализации 

полномочий администрации Лебяженского сельского поселения на 

2014-2020 г.г." 948 12 04 0100000000   32,887 32,887 100,00 

Мероприятия в сфере средств массовой информации (субсидии на 

обеспечение сбалансированности) 948 12 04 0100070230   32,887 32,887 100,00 

Закупка товаров,работ и услугдля государственных(муниципальных 

нужд) 948 12 04 0100070230 200 32,887 32,887 100,00 

ИТОГО            8298,278 7816,843 94,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

Приложение №4 

 

к решению Лебяженского сельского Совета 

 

от   26.04.2018 г.№13 

 

"Об   исполнении бюджета 

 

Лебяженского  сельского поселения за 2017 год" 

  
Отчет                                                                                                                                                           

об исполнении расходов бюджета Лебяженского сельского поселения по 
разделам, подразделам  классификации расходов бюджета за 2017 год 

     

Код Наименование 

Уточненн

ый план 

2017г., 

тыс.руб. 

Фактическ

ое 

исполнени

е, тыс.руб. 

Исполнени

е годовых 

назначений

,% 

1 2 3 4 5 

0100 Общегосударственные вопросы 3062,73 3154,702 103,00 

0102 Функционирование высшего должностного лица субъекта 

РФ и муниципального образования 692,35 692,346 100,00 

0104 
Функционирование Правительства РФ, высших 

исполнительных органов государственной власти 

субъектов РФ, местных администраций 2251,833 2218,378 98,51 

0106 

Обеспечение деятельности финансовых,налоговых и 

таможенных органов и органов финансового(финансово-

бюджетного)надзора 4,00 4,00 100,0 

0107 Обеспечение проведения выборов и референдумов 125,5 125,5 100,0 

0111 Резервные фонды 0 0   

0113 Другие общегосударственные вопросы 114,547 114,478 99,94 

0200 Национальная оборона 202,20 194,188 96,0 

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 202,20 194,188 96,0 

0300 

Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 59,616 59,14 99,2 

0309 

Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного 

характера,гражданская оборона 59,616 59,14 99,2 

0400 Национальная экономика 1156,302 726,932 62,87 

0409 Дорожное хозяйство 1136,302 706,932 62,21 

0412 Другие вопросы в области национальной экономики 20,00 20,000 100,00 

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 2094,028 2083,975 99,52 

0501 Жилищное хозяйство 12,364 12,364 100,00 

0502 Коммунальное хозяйство 603,00 603,000 100,00 

0503 Благоустройство 1478,664 1468,611 99,32 

0700 Образование 39,00 39,00 100,0 

0707 Молодежная политика  39,00 39,00 100,0 



0800 Культура и кинемотография 1453,50 1453,50 100,0 

0801 Культура  1453,50 1453,50 100,0 

1000 Социальная политика 35,00 35,00 100,0 

1003 Социальное обеспечение населения 35,00 35,00 100,0 

1100 Физическая культура и спорт 37,52 37,52 100,0 

1105 Другие вопросы в области физической культуры и спорта 37,52 37,52 100,0 

1200 Средства массовой информации 32,886 32,886 100,00 

1204 Другие вопросы в области средств массовой информации 32,886 32,886 100,00 

  ИТОГО 8298,278 7816,843 94,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                     

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  
                                                                                            

                         Приложение №5 

 

к  решению Лебяженского сельского Совета 

от   26.04.2018   № 13 

«Об   исполнении бюджета 

Лебяженского сельского поселения за 2017год» 

 

 

 

 

 

 

 

Отчет об исполнении источников финансирования дефицита 

бюджета Лебяженского сельского поселения по кодам классификации источников 

финансирования дефицита бюджета за 2017 год. 

тыс.руб. 

Наименование Код План на 

2017г. 

Фактическое 

исполнение 

1 2 3 4 

Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджетов 

000 01 05 00 00 00 0000 000 853,903 123,305 

Источники финансирования 

дефицита бюджета, всего 

000 90 00 00 00 00 0000 000 853,903 123,305 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                     

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                        
 

                                   Приложение №6 

 
к  решению Лебяженского сельского Совета 
от    26.04.2018 г. № 13 
«Об   исполнении бюджета 
Лебяженского сельского поселения за 2017 год» 
 

 

 

 

 

Отчет об исполнение источников финансирования дефицита 

бюджета Лебяженского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов 

источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита  

бюджета за 2017год. 

                                                                                                                                           тыс.руб. 

Наименование              Код классификации План на 

2016г. 

Фактическое 

исполнение 

1 2 3 4 

Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджетов 

000 01 05 00 00 00 0000 000 853,903 123,305 

Увеличение остатков средств 

бюджетов 

978 01 05 00 00 00 0000 500 -7444,375 -7693,538 

Увеличение прочих остатков 

средств бюджетов 

978 01 05 02 00 00 0000 500 -7444,375 -7693,538 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

978 01 05 02 01 00 0000 510 -7444,375 -7693,538 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

сельских поселений 

978 01 05 02 01 10 0000 510 -7444,375 -7693,538 

Уменьшение остатков средств 

бюджетов 

978 01 05 00 00 00 0000 600 8298,278 7816,843 

Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 

978 01 05 02 00 00 0000 600 8298,278 7816,843 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

978 01 05 02 01 00 0000 610 8298,278 7816,843 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

сельских поселений 

978 01 05 02 01 10 0000 610 8298,278 7816,843 

Источники финансирования 

дефицита бюджета, всего 

000 90 00 00 00 00 0000 000 853,903 123,305 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                     

 

 

  

 

 

 

 

 

 

                                                     
 

                                   Приложение №7 

 
к  решению Лебяженского сельского Совета 
от    26.04. 2018 г. № 13 
«Об   исполнении бюджета 
Лебяженского сельского поселения за 2017 год» 

 

 

Отчет о расходовании средств резервного фонда Лебяженского сельского поселения за 2017 год. 

                                                                                                                                          тыс.руб. 

Наименование  Утверждено на 2017 год Исполнено  

за 2017 год 

% исполнения 

1 2 3 4 

Резервный фонд 80,0 35,0 0,44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

                                                              

                    Приложение №8 

 

к решению Лебяженского сельского Совета 

от    26.04.2018 г.№13  

«Об   исполнении 

бюджета Лебяженского сельского поселения 

за 2017 год» 

 

 

Сведения о численности муниципальных служащих  и сотрудников Лебяженского сельского 

поселения с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2017год. 

 

 

 

№п/п 

 

Наименование 

 

Численность 

всего, чел. 

в  том числе 

муниципальных 

служащих, чел. 

Сумма расходов 

направленная на 

оплату труда в 

2017году ,всего 

(тыс.руб.) 

в том числе на 

муниципальных 

служащих, 

тыс. руб. 

 

1 

Администрация 

Лебяженского 

сельского 

поселения 

 

            

10 

 

4 

 

1894,038 

 

775,049 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                     

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                   Приложение №9 
 
к  решению Лебяженского сельского Совета 
от   26.04.2018  г. № 13 
«Об   исполнении бюджета 
Лебяженского сельского поселения за 2017год» 

 

 

Отчет о выполнении программы муниципальных внутренних заимствований Лебяженского 

сельского поселения, направляемых на покрытие дефицита бюджета сельского поселения и 

погашение муниципальных долговых обязательств Лебяженского сельского поселения на 2017 

год 

 

Вид заимствований Утверждено на 2017г. , 

тыс. руб. 

Исполнено, 

тыс.руб. 

Кредиты кредитных организаций 

  Привлечение средств 

  Погашение основной суммы долга 

 

0,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

Кредиты ,привлекаемые от других 

бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации 

    Привлечение средств 

    Погашение основной суммы долга 

 

 

 

0,00 

0,00 

 

 

 

0,00 

0,00 

 

 

 

 

 

 

 


